REMUNERACION

ASIGNACIONES UNIDAD __ REMUNERACION HoRas N'DEHORAS  REMUN.MORAS  N'DEHORAS  REMUN.MORAS  NCWORAS REMUNERACON FECHADE Fecun o DECLARACION DE
ESTAMENIO | TIPODEPERSONAL  APELUDOPATERNO APELLIDO MATERNO. NowBRES CALIFICACION PROFESIONAL CARGO O FUNCION ReGION Sl | i | R | e | R oo e | e |osiy | odibdosen | e, s oBsERVACIONES CCLARACIONDE  pECLARACION DE INTERESES  COMISIONES DE SERVICIO (VIATICO)
INGENIERO EN o6 | ADMINISTRATIVO DE RR.HH. EN
2022 | oiciemere | pROFESIONALES | CONTRATA GARCIA LovoLa JACQUELINE INES 5 o ATENCION DE FL AM 1 PESOS 1833798 1347938 si 0 0 2 18100 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 0
DIFERENTES AREAS MUNICIPALES
PROFESIONAL DE APOY0 €N LA
DIRECCION DE LA DIRECCION DE
2022 | vicemere | PROFESIONALES | CONTRATA MADARIAGA IARA ROGELIO ALEX 5 INGENIERO AGRONOMO e oGy [ "M 1 PESOS 1871699 1368456 o 0 0 o 0 0 0 14092022 | 3112.2022 | SIN OBSERVACIONES N NA 0
GESTION DE CONTRATOS(DIMAO)
2022 | DiciEmsRe | PROFESIONALES |  CONTRATA 08ANDO MURoz SCARLETT FRANCISCA 10 [INGENIERO EN TRANSPORTE ¥ TRANsITO| ENCARGADA DE SECURIDAD WAL DEL | gy 1 PESOS 1552189 1418340 si 20 124782 0 0 0 0 01:012022 | 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA 51656
PROFESIONAL SUPERVISORA
INGENIERIA EN GESTION DE RECURSOS | FINANCIERA DEL DEPARTAMENTO DE
2023 | oicemere | PROFESIONALES | CONTRATA ALVARADO MENESES MARIBEL DEL CARMEN 1 N CESTION| A DL AR TAMENTO RM 1 PESOS 1326764 1142360 si 16 83022 1 68823 0 0 01052022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA. 0
COMUNITARIO
'SOPORTE INFORMATICO PARA LAS
2022 | oiciemsre TECNICOS CONTRATA ESCOBAR VILAGRA ALEXANDER HERNAN n TECNICO EN TELECOMUNICACIONES, | ™ DIFERENTES DEPARTAMENTOS AM 1 PESOS 1031207 688073 NO 0 0 0 0 0 0 01:012022 | 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA 0
CONECTIVIDAD Y REDES TS DEPARTAT
PROFESIONAL INSPECTOR TECNICO DE|
2023 | oiciemere | PROFESIONALES | CONTRATA | MONTESINOS VILLALOBOS ANGELICA MARIA n INGENIERO CONSTRUCTOR ‘OBRAS DE LA DIRECCION DE OBRAS | RM 1 PESOS 1326764 998063 NO 0 0 o 0 0 0 01052022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA 0
MUNICIPALES
PROFESIONAL ENCARGADO DE
2022 | oiciemere | pROFESIONALES | CONTRATA NAVARRO ORMAZABAL CRISTOBAL ANDRES 1 ADMINISTRADOR PUBLICO OPERACIONES DE LADIRECCION DE | gy 1 PESOS 1326764 1621880 si 2 114705 W 250265 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 258280
MEDIO AMBIENTE, ASEO, ORTANO Y 12
GESTION DE CONTRATOS
ADMINISTRATIVO DE RR.HH. EN
2022 | DICIEMBRE | PROFESIONALES | CONTRATA | NORAMBUENA DIAZ JENNIFER MACARENA 1 NGO rens 10N PE | ATENCION DE FUNCIONARIOS DE LAS | AW 1 PESOS 1326764 1073130 sl 15 78208 0 0 0 0 01012022 | 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA. 0
DIFERENTES AREAS MUNICIPALES
TRABAIADORA SOCIAL DEL
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE
2022 DICIEMBRE PROFESIONALES CONTRATA OVALLE SALINAS. MONICA ELENA 1 “TRABAJADORA SOCIAL ILA FAMILIA DEL DEPARTAMENTO DELA|  RM 1 PESOS 1326764 1152815 sl 7 36497 0 0 0 0 01-01-2022 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA 51656
DIRECCION DE DESARROLLO
COMUNITARIO
PROFESIONAL CON
DICIEMSRE | PROFESIONALES | CONTRATA |  SAN MARTIN GONZALEZ PEDRO ANDRES 1 FONOAUDIOLOGO PR ONAL DIDECO ATENGION RM 1 PESOS 934764 706268 No 0 0 o 0 0 0 01052022 | 31122022 | JORNADA DE 33 HORAS NA. NA 0
SEMANALES
KINESIOLOGO DEL CENTRO DE
2022 | oicemere | pROFESIONALES | CONTRATA TORREION JIMENEZ SEBASTIAN ANDRES 1 LICENCIADO EN 1ON DEL RM 1 PESOS 1326764 897827 No 0 0 o 0 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 0
DEDIDECO
TRABAJADORA SOCIAL
DEPARTAMENTO DE ACCION Y
2022 | vicemsre | pROFESIONALES | CONTRATA VAsQuEZ MONCADA MARION ALEJANDRA 1 TRABAJADORA SOCIAL SISTENCIA SOCIAL DEL M 2 PESOS 1335017 856674 sl 6 31283 o 0 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA 0
DEPARTAMENTO DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO COMUNITARIO
2022 DICIEMBRE AUXILIARES CONTRATA BUSTAMANTE MORZGA MANUEL DE LA CRUZ 13 ENSENANZA BASICA COMPLETA CHOFER PARA DIFERENTES RM 2 PESOS 857537 1295825 sl 40 148005 18 79923 0 0 01-01-2022 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES N.A. N.A. 398278
COMETIDOS MUNICIPALES 01 - A
ACTUARIO ENCARGADO CAUSAS
2022 | oiciemere TECNICOS CONTRATA oinz VDAL ADAN ANDRES 13 TECNICO JURIDICO ESPECIALES DELJUZGADO DE POLICIA | RM 1 PESOS 834542 ss0738 si 13 48102 n 48842 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES N NA. 20962
LOCAL
“ APOYO ADMINISTRATIVO.
2022 | oiciemere AUXILIARES CONTRATA GARCIA oAz JOSE VICTORIANO 13 ENSERANZA MEDIA COMPLETA I S N, RM 2 PESOS 864613 630282 NO 0 0 o 0 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES N NA 0
2022 | oiciemsre TECNICOS CONTRATA ALARCON SILvA ‘GABRIELA DEL CARMEN 1 TECNICO PROFESIONAL ENCARGADA DE PROCRAMAADULTO [ gy 2 PESOS 750012 366418 sl 3 9575 o 0 0 0 01:012022 | 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA 0
APOYO EN ACTIVIDADES EN TERRENO,
2022 | oiciemere | ApMINISTRATIVOS | - CONTRATA GUMERA CONTRERAS MARIA ALEJANDRA 1 ENSERANZA MEDIA COMPLETA 'APOYO EN COORDINACION CON M 1 PESOS 736911 748190 st w0 127664 9 34469 0 01/02/2022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES 0
DIRECTORES
ELABORACION DE UN PREDISENO, DE
CONTADOR AUDITOR / INGENIERO EN | SISTEMA DE CONTROL DE GESTION.
2022 | oiciemere TECNICOS CONTRATA LEGUA 2avAA MATIAS LEONEL 14 OOR AUDITOR /INGENI SISTEMADE CONTROLDE GESTION. | #ma 1 PESOS 736911 710352 si 2 79790 16 61279 0 0 01052022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 0
EN ADMINISTRACION MUNICPAL
i PROGRAMACION EN COMPUTACION /
2022 | oiciemere TECNICOS CONTRATA MURoz ceron CARLA ANDREA 14 PR lirkpoeh ACTIVO FUIO / DIAFI AM 1 PESOS 736911 s98024 NO 0 0 o 0 0 0 01052022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 0
. INSPECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD)
2022 | oiciemere | ADMINISTRATIVOS | CONTRATA ALVARADO HERRERA WALTER ALEXIS 15 ENSERANZA MEDIA COMPLETA PECTOR MUNICIPAL DE SEGURC RM 2 PESOS 668013 850688 si 4 1312 101 342765 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES N NA. 0
q INSPECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD)
2022 | oiciemere | ADMINISTRATIVOS | CONTRATA AWVAREZ FIERRO CLAUDIA VANESSA 16 ENSERANZA MEDIA COMPLETA PECTOR MUNICIPAL DE SEGURC RM 1 PESOS 620100 352048 No 0 0 o 0 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 0
[ENCARGADA DE GESTIONAR SOLICITUD)
2022 | oiciemsre | ADMINISTRATIVOS | - CONTRATA ARIAS MARTINEZ NIEVES DEL CARMEN 16 CONTADOR GENERAL DE PATENTES COMERCIALES Y RM 1 PESOS 620100 547638 si 15 39976 21 67159 0 0 01052022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES N NA. 0
FISCALIZACIGN DE LAS MISMAS
2022 | Diciemsre | ADMINISTRATIVOS |  CONTRATA casTRO ARRIAGADA LUIS ALBERTO 16 ENSENANZA MEDIA COMpLETA  [NSFECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD] gy 2 PESOS 634715 705239 st 3 7995 a1 131120 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA 0
waz | ooevene | aownistoamves | contasta oz ™. cnvomaEnDm | 1| TECNICOENAMINSTAACONOE K cirucones oepammaventoseces| . e - se7 s 2 o . w5320 o o aoron | sz |swossmscons | wa na o
o INSPECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD)
2022 | oiciemere | ADMINISTRATIVOS | - CONTRATA LEVA SAAVEDRA NELSON ANTONIO 16 ENSERANZA MEDIA COMPLETA PR MUNICIPAL DE SEGURI RM 2 PESOS 640331 706573 si 1 29316 a1 13120 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA 0
2022 | DiCEmMBRE | ADMINISTRATIVOS |  CONTRATA MORALES 1BARRA FABIAN JESUS 16 EnseRANZA MEDIA COMPLETA  [NSRECTOR MUNICIRAL BF SEGURIDAD] gy 2 PESOS 634715 826617 sl 15 39976 7 239854 0 0 01:012022 | 31.12.2022 | SIN OBSERVACIONES NA. NA 0
. INSPECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD)
2022 | oiciemere | ADMINISTRATIVOS | CONTRATA MORENO ALBORNOZ JUAN PABLO 16 ENSERANZA BASICA COMPLETA PECTOR MUNICIPAL DE SEGURIC RM 1 PESOS 620100 736762 si 7 18655 61 195081 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA. 0
2022 | Diciemsre | ADMINISTRATIVOS |  CONTRATA PLAZA ACURA JORGE DAVID 16 ENSENANZA MEDIA COMPLETA  [NSPECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD) gy 1 PESOS 629100 742389 si 7 18655 61 195081 0 0 14042022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA 0
ENSERVICIO A LA COMUNIDAD
APOYOLABORES DE OPERACIONES OF
LA DIRECCION DIRECCION DE MEDIO
2022 | oiciemsre AUXILIARES CONTRATA VERA ROJAS BERNARDO 16 ENSERANZA MEDIA COMPLETA | o DIRECEION DIRECOION Bt M|~ 1 PESOS 557716 402195 No 0 0 o 0 0 0 01012022 | 31122022 | SIN OBSERVACIONES NA NA 0
DE CONTRATOS




2022

DICIEMBRE

ADMINISTRATIVOS

CONTRATA

ALARCON

CORNEIO

MARIA TERESA

CONTADOR

APOYO ADMINISTRATIVO A
DESARROLLO COMUNITARIO

PESOS

572014

223522

NO

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

ADMINISTRATIVOS

CONTRATA

FLORES

ALVAREZ

CAROLINA ELIZABETH

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

ENCARGADA DE LICENCIAS DE
CONDUCIR DE LA DIRECCION DE
TRANSITO

PESOS

561615

412576

NO

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

ADMINISTRATIVOS

CONTRATA

GONZALEZ

AGUILAR

MARIA TERESA

TECNICO COMRCIO EXTERIOR

APOYO LABORES DE OPERACIONES DE
MOVILIZACION DEL DEPARTAMENTO
DE LA DIRECCION DIRECCION DE
MEDIO AMBIENTE, ASEO, ORNATO Y
‘GESTIGN DE CONTRATOS

PESOS

561615

435124

NO

01012022

3112.2022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

HERNANDEZ

OLGUIN

XIMENA DEL CARMEN

SECRETARIADO EJECUTIVO MENCION
CONTABILIDAD

SECRETARIA JUZGADO DE POLICIA
LOCAL

PESOS

572014

222713

NO

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

ADMINISTRATIVOS

CONTRATA

GUTIERREZ

MARIA PAZ

TECNICO EN EDIFICACION

ENCARGADA DE CONTRATACIONES

PESOS

577213

154044

9371

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

ROJAS

soTo

MARCELA ELIANA

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

ADMINISTRATIVA DEPARAMENTO DE
TRANSITO

PESOS

566814

371752

NO

01012022

3112.2022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

ROMERO

LOYOLA

GABRIEL ENRIQUE

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CHOFER MUNICIPAL CAMION
RECOLECTOR

PESOS

573314

1046414

70282

109640

01012022

3112.2022

SIN OBSERVACIONES

482126

2022

DICIEMBRE

ADMINISTRATIVOS

CONTRATA

YANEZ

BARRERA

PATRICIO ESTEBAN

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

APOYO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE
NSITO

PESOS

583713

361244

NO

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

ASTORGA

MORALES

CRISTOBAL IVAN

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

HOFER MUNICIPAL DE MAQUINARIAS)
CAMIONES Y BUSES MUNICIPALES)

PESOS

529556

1203476

87845

158121

08-08-2022

31122022

SIN OBSERVACIONES

524050

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

MANZO

SAEZ

JUAN MANUEL

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES MUNICIPALES DE DE LA
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE,
ASEO, ORNATO Y GESTION DE
CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

529556

473679

97508

01052022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

CANIN

GONZALEZ

EDUARDO ALBERTO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

SECRETARIO DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

PESOS

530446

485422

NO

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

ToRO

VLADIMIR JOSE

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

MAESTRO PARA LA DIFERENTES
ACTIVIDADES MUNICIPALES DE LA
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE,

ASEO, ORNATO Y GESTION DE

CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

522571

482991

NO

01052022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

CHAVEZ

LAGOS

JUANA ELENA

ENSERANZA MEDIA COMPLETA

SERVICIO DE ASEO Y MANTENCION
RECINTO MUNICIPALES

PESOS

522571

398477

NO

01052022

3112.2022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

ESCOBAR

ARANDA

RAFAEL ANTONIO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CHOFER MUNICIPAL DE BUSES
IMUNICIPALES, CAMION Y CAMIONETA

PESOS

522571

1067596

85999

154798

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

440202

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

FARIAS

ALVARADO

FABIAN RODRIGO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CHOFER MUNICIPAL BUSES
IMUNICIPALES, CAMION Y CAMIONETA

PESOS

522571

912929

85999

154798

15.06-2022

31122022

SIN OBSERVACIONES

461164

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

FUENTES

CONTRERAS

MATIAS NICOLAS

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

JORNAL PARA LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES MUNICIPALES DE LA

CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

522571

329157

NO

01052022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

GONZALEZ

CASTAREDA

JUAN ARMANDO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CHOFER MUNICIPAL CAMIONES.
MUNCIPAL

PESOS

365801

770857

68799

98039

15-06-2022

31122022

SIN OBSERVACIONES

314430

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

LLANOS

cARO.

LEONARDO SIMON

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CHOFER PARA DIFERENTES
COMETIDOS MUNICIPALES

PESOS

522571

886619

51509

82559

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

398278

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

MOYA

VERA

CARLOS ALEJANDRO

ENSENANZA BASICA COMPLETA /
ENSENANZA MEDIA EN CURSO

JORNAL PARA LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES MUNICIPALES DE LA
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE,
ASEO, ORNATO Y GESTION DE
CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

522571

488516

8600

56759

01052022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

ORTIZ

NAVARRO

VICTOR MIGUEL

ENSENANZA BASICA COMPLETA

MAESTRO Y GASFITER PARA LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES
MUNICIPALES DE LA DIRECCION DE
MEDIO AMBIENTE, ASEO, ORNATO Y
GESTION DE CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

522571

553185

64499

77399

01-06-2022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

PULGAR

GOMEZ

JUAN MIGUEL

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

JORNAL PARA LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES MUNICIPALES DE LA
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE,
ASEQ, ORNATO Y GESTION DE
CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

522571

394265

NO

01052022

31122022

SIN OBSERVACIONES

20962

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

VALENZUELA

soT0

ANA MARIA GLORIA|

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

ATENCION DE PUBLICO Y
EXAMINADORA DE EXAMENES DE
|CONDUCCION DEL DEPARTAMENTO DE|

NSITO

PESOS

531570

324742

NO

01012022

31122022

PAGO RETROACTIVO
DE ENERO A JULIO

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

VERA

ARANEDA

CARLOS HUMBERTO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

JORNAL PARA LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES MUNICIPALES DE LA
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE,
ASEO, ORNATO Y GESTION DE
CONTRATOS(DIMAO)

PESOS

522571

462179

1860

02052022

31122022

SIN OBSERVACIONES

20962

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

VERA

CAROLINA DEL PILAR

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

SECRETARIA JUZGADO POLICIA LOCAL

PESOS

530446

323822

NO

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

2022

DICIEMBRE

AUXILIARES

CONTRATA

2URiGA

VASQUEZ

MAURICIO RODRIGO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CHOFER PARA DIFERENTES
COMETIDOS MUNICIPALES

PESOS

557716

928992

93710

75905

01012022

31122022

SIN OBSERVACIONES

noha

(2) Asignacion de Antigitedad (Bienio)

informado




(3) Asignacion de Alta Direccién Pdblica

(4) Asignacién de Direccién Superior
(5) Asignacién de Funciones Criticas

(6) Asignacién de Zona
(7) Asignacion Responsabilidad Judicial

(8) Asignacion Pérdida de Caja

(9) Bono sala
Cuma
{10} Asignacién mejoramiento a a gestion Ley 19803 Art. 1

(11) Bonificacion Ley 19803 Art.11



	CONTRATA

